

Mgiełka do opalania Venus Golden Sun SPF 25 150 ml



Opis produktu

Cena: 25,55 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 7 sztuk

Producent PHARMA

Mgiełka do opalania Venus Golden Sun SPF 25 150 ml - Delikatna Ochrona i Promienna Opalenizna

Mgiełka do opalania Venus Golden Sun to doskonałe połączenie ochrony przeciwśłonecznej oraz nawilżającej pielęgnacji skóry. Dzięki średniemu filtrowi SPF 25, zapewnia skuteczną ochronę przed szkodliwym promieniowaniem UVA i UVB, jednocześnie nawilżając i regenerując skórę.

Wzbogacona Witaminą E - Regeneruje i Chroni

Formuła mgiełki zawiera witaminę E, która skutecznie przeciwdziała negatywnym skutkom ekspozycji skóry na działanie promieni słonecznych. Dodatkowo, witamina E pomaga chronić skórę przed przesuszeniem, zapewniając jej miękkość i elastyczność.

Mgiełka Bez Śladów na Makijażu

Lekka, nietłusta formuła mgiełki nie pozostawia śladów na skórze, co czyni ją idealną do stosowania również na makijaż. Dzięki temu możesz cieszyć się promienną opalenizną bez obawy o zatartą warstwę kosmetyków.

Efekt Zdrowej i Promiennej Opalenizny

Mgiełka do opalania Venus Golden Sun SPF 25 zapewnia skórze zdrowy i promienny wygląd. Jej delikatna konsystencja pozwala na równomierne rozprowadzenie produktu, co gwarantuje naturalny efekt opalenizny bez smug i plam.

Podsumowanie

Mgiełka do opalania Venus Golden Sun SPF 25 to doskonały wybór dla osób poszukujących delikatnej ochrony przeciwsłonecznej oraz promiennej opalenizny. Dzięki zawartości witaminy E i lekkiej formule, dba o skórę, jednocześnie zapewniając jej zdrowy i promienny wygląd. Wypróbuj mgiełkę Venus Golden Sun już dziś i ciesz się piękną opalenizną przez cały dzień!

SPOSÓB UŻYCIA: PRZED UŻYCIEM WSTRZĄSNAĆ DO MOMENTU CAŁKOWITEGO POŁĄCZENIA FAZ.

Rozpylać równomiernie na skórę ciała i twarzy omijając okolice oczu, najlepiej 30 minut przed wyjściem na słońce. Dla utrzymania max. ochrony aplikacje preparatu powtarzać co 2 godziny, każdorazowo po kąpieli czy starciu ze skóry. Nawet przy stosowaniu produktu ochrony przeciwsłonecznej niewskazane jest długotrwałe przebywanie na słońcu.

Składniki: Aqua, Dicaprylyl Carbonate, Alcohol Denat, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Glycerin, Butylene Glycol, Bis-Ethylhexyloxyphenol, Methoxyphenyl Triazine, Tocopheryl Acetate, Parfum, Phenoxyethanol, Zea Mays Oil, Ethylhexylglycerin, Rosa Moschata Seed Oil, Tocopherol, Limonene, Linalool, Hexyl Cinnamal, Citral

Galeria

The word "Venus" in a stylized font, with the "V" in grey and the "enus" in pink.